EDITAL Nº 11/2.020

CONTRATO Nº 05/2.020

(CONTRATO EMERGENCIAL)

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP
– IPREM

CONTRATADA: FIORILLI SOFTWARE LTDA.

OBJETO: Contrato de serviços de locação de programas (softwares) de gestão municipal,
com especificações usuais de mercado, nas áreas de Contabilidade Pública e Folha de
Pagamento, incluindo suporte e assistência técnica.

ASSINATURA: 01 de Setembro de 2.020.

VALOR: R$ 2.178,84 (dois mil, cento e setenta e oito reais e oitenta e quatro centavos)
mensais.

VIGÊNCIA: 180 dias, a partir de 01/09/2.020, podendo ser rescindido a qualquer momento,
mediante comunicação no prazo mínimo de 30 (trinta) dias ou imediatamente após o
término do novo procedimento licitatório.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

031502 – Administração Geral
09.122.0004.2085.0000 - Manutenção da Administração Geral do RPPS
3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informática e Comunicação.

Fernandópolis, 09 de Setembro de 2.020.

CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA
Presidente - IPREM